Thiringer Landesmeisterschaft 2018 Junioren
10.03.2018 - 11.03.2018

Platz:
1

2
3
4

Name:

Radke, Till
Kaschak, Sanny
Zacher, Paul

Hopfgarten, Tobias

Jena / Erfurt - Bowling Roma / Bowling im Vilnius

Club / Verein:

Roma Bowlers

BC Rot-Weif3 Erfurt
SV Sidring Erfurt

1. Eisenacher BV 2000

LV:

THU
THO
THO
THO

Schnitt:
204,83
195,33
183,17
170,67

Sp.:
12
12
12
12

Gesamt:
2.458
2.344
2.198
2.048



11.03.2018

Thiringer Landesmeisterschaft 2018 Junioren . L o M
. rfurt - Bowling im Vilnius
Finale
Platz Name Verein LV Ubertrag Pins Spiele Schnitt Gesamt
1 Radke, Till Roma Bowlers e.V. THU 1.212 2.458 12 204,83 2.458

Pins: 1.246 Spiele: 6  Schnitt: 207,67 HI: 218  Spiele: 216 215 186 209 202 218

2 Kaschak, Sanny BC Rot-WeiB Erfurt e.V. THO 1.063 2.344 12 195,33 2.344
Pins: 1.281 Spiele: 6  Schnitt: 213,50 HI: 250 Spiele: 194 172 193 250 250 222

3 Zacher, Paul SV Sidring THU 1.059 2.198 12 183,17 2.198
Pins: 1.139 Spiele: 6  Schnitt: 189,83 HI: 225  Spiele: 180 152 202 202 225 178

4 Hopfgarten, Tobias 1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V. THU 1.060 2.048 12 170,67 2.048
Pins: 988 Spiele: 6  Schnitt: 164,67 HI: 202  Spiele: 202 175 147 156 126 182



Thiringer Landesmeisterschaft 2018 Junioren

Vorrunde

Platz Name

1 Radke, Till

2 Kaschak, Sanny

3 Hopfgarten, Tobias

4 Zacher, Paul

Pins

Pins

Pins

Pins

Verein LV

Roma Bowlers e.V. THU
:1.212 Spiele: 6  Schnitt: 202,00 HI: 247  Spiele:

BC Rot-WeiB Erfurt e.V. THU
:1.063 Spiele: 6  Schnitt: 177,17 HI: 222  Spiele:

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V. THU

:1.060 Spiele: 6  Schnitt: 176,67 HI: 226  Spiele:
SV Siidring THU
:1.059 Spiele: 6  Schnitt: 176,50 HI: 212  Spiele:

182

194

153

200

182

158

185

180

10.03.2018

Jena - Bowling Roma

Pins Spiele Schnitt

1.212
180 221

6 202,00
247 200

1.063 6 177,17
151 222 180 158

1.060 6 176,67
157 226 160 179

1.059
187 169

6 176,50
111 212

Gesamt

1.212

1.063

1.060

1.059



Thiringer Landesmeisterschaft 2018 Junioren

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz Name Schnitt Pins Sp Hi Lo Diff
1 Radke, Till 204,83 2.458 12 247 180 67
Vorrunde 202,00 1.212 6 247 180 67

Finale 207,67 1.246 6 218 186 32

2 Kaschak, Sanny 195,33 2.344 12 250 151 99
Vorrunde 177,17 1.063 6 222 151 71

Finale 213,50 1.281 6 250 172 78

3 Zacher, Paul 183,17 2.198 12 225 111 114

Vorrunde 176,50 1.059 6 212 111 101
Finale 189,83 1.139 6 225 152 73

4 Hopfgarten, Tobias 170,67 2.048 12 226 126 100
Vorrunde 176,67 1.060 6 226 153 73
Finale 164,67 988 6 202 126 76

10.03.2018 - 11.03.2018
Jena / Erfurt - Bowling Roma / Bowling im Vilnius

Land Verein/ Club EDV -Nr

THU Roma Bowlers e.V. 595
182 182 180 221 247 200
216 215 186 209 202 218
THU BC Rot-WeiB Erfurte.V. 909
194 158 151 222 180 158
194 172 193 250 250 222
THU SV Siidring 216
200 180 187 169 111 212
180 152 202 202 225 178
THU 1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V. 345

153 185 157 226 160 179
202 175 147 156 126 182



